Martis xxiiij januarii. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, Jo. Fernex, 

G. Roget, Ja. Paquet, A. Lyonardi, Jo. Nergaz, Jo. Malliardi, de Malu- 
dumo, A. Pecolat, Vaudo, Boulo, H. de Nanto, Ro. Nycolay, Bueti, 
Orsieres, Prepositi. 

(60) (Burgensis.) — Johannes Bonijohannis, filius quondam Mi¬ 
chailen Bonijohannis, du Borget, fornerius, parrochie Sancti Leodegarii, 

fuit creatus in burgensem pro viij ff. 
Loquatur consindicus Levrerii P. Foyssie, et antequam [bullae ?] 

habeantur ad causam hospitalis et introgii salis marini, fieri faciat signa- 
tura, ut visa recte omnia fiant. 

(De monetis.) — De monetis facto sermone, fuit conclusum quod 
cride facte de mandato illu. d. Sabaudie ducis harum occasione videan- 
tur, et deinde proclamentur in civitate, modo et forma in eisdem des- 
criptis, et modo in civitate proclamari solito. 

Pietatis inthuitu, magistro Sebastiano, tortori, dentur floreni parvi 
ponderis duo. 

Veneris xxvija januarii. — Sindici quatuor; —Jo. Fernex, G. Roget, 

Jo. Bueti, A. Pecolat, Ro. Nycolay, Ja. Paquet, Boulo, Vaudo, H. de 
Nanto, P. Orsieres, A. Lyonardi, Jo. Nergaz, Malliardi, de Maludumo, 
(Jo. Bueti,) P. Versonnex. 

Concordent moderni gabelle vini exactores cum Monetier de pecuniis 

civitati debitis de vino per ipsum vendito. 
Debentes mondare carrerias veniant Martis proxima. 

Visa lictera missiva per magnifficos dominos Bernenses in favorem 
Theugner, fuit conclusum quod egregius P. Levrerii eundem cum 
Nycodo Valleti appunctuet et concordet, lite ambigua cessante. 

Solvat thesaurarius Johanni Ballardi vij ff. et iiij g., causis in rotulo 
descriptis. 

Solvat thesaurarius Jacobo Goctrosii iiij ff. iiij g. x d. cum obolo, 

causis in rotulo descriptis. 

Martis ultima januarii. — Sindici quatuor; — Jo. Fernex, G. Roget, 
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H. de Nanto, A. Pecolat, G. Prepositi, A. Lyonardi, Boulo, Vaudo, de 
Maludumo, Ro. Nycolay, Jo. Bueti, Jo. Nergaz, P. Braset, Jo. Malliardi, 
P. Versonnex, P. Orsieres. 

(De Bosco.) — Rescribatur r. d. Nycolao de Bosco, pro obtencione 
bullarum introgii gabelle salis et hospitalis Civitatis quas solicitare habe- 
bit; pro quarum solicitacione dentur x ducati bullis habitis. Et quod 
P. Foyssie pro omni impensa respondebit. 

(Mandatum.) — Solvat thesaurarius Johanni Colleti decem florenos 
parvi ponderis pro culcitra sua civitatis forrerio data et deperdita, et pro 
qua fuit condempnatus ipse H. de Boulo, forrerius, ipso Colleti instante, 
ad restituendum eandem culcitram. Et deinde solvat Curteti, secretario, 
quatuor florenos pro suis scripturis. 

(Intrentur.) — Intrentur thesaurario xxv floreni parvi ponderis et 
duodecim centum carroni donati, pro gratis serviciis per ipsum civitati 
impensis, s. d. Philiberto de Bona, eciam quia fuit destinatus apud 
Chamberiacum pro juridicione r. d. Gebenn. episcopi manutenenda. 

Veneris tercia februarii. — Sindici quatuor; — s. d. Fran. de Veyriaco, 
A. Lyonardi, Jo. Bueti, Ja. Paquet, Ro. Nycolay, P. Orsieres, de Malu¬ 
dumo, Boulo, Vaudo, (Ro. Nicolay,) A. Pecolat, G. Prepositi, G. Roget, 
Jo. Fernex, Malliardi, P. Versonnex, Nanto; — Jo. Velluti, Byolesii, 
Cristinus Tombeti, Grueti, Jo. Ballieti, G. Velluti, H. Boulardi, (61) 
Cergat, Satignie, Jo. Donzelli, Lyonardus Boytet, G. Curti, S. Boni¬ 
johannis, Ny. Mahuet, Berlioz, Bachodi, P. Lingocti, A. Gervex, N. Gen- 

tilis, A. Hospitis, M. Chaudiot, Coppet. 
Die suprascripta, supranominati ad consilium fuere vocati pro sindi- 

corum hoc anno creandorum electione fienda, ut moris est. Qui, vocibus 
per eosdem et quemlibet ipsorum emissis, elegerunt et electionem fece- 
runt prout in rotulo continetur. 

(Berlio%.) — De vino per Berlioz vendito, fuit conclusum quod gabelle 
vini exactores exigant ab eodem que poterunt, eundem pietatis inthuitu 
graciose tractando. 

Admodientur plathee communes solito more et mondentur carrerie 
publice per deputandos, licteris a r. d. Nyciensi episcopo habitis. 

(Intrentur.) — Intrentur thesaurario centum et decem novem floreni, 

\ 
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decern grossi et decern denarii monete, qui sibi debentur, causis in 
rotulo descriptis, actento juramento etc. 1 

(Lingocti.) — Mandatur thesaurario quod solvat n. Michaeli Lingocti, 
seu ejus heredibus, videlicet lx ff. iiij g. ix den., pro causis in eodem 
rotulo exaratis etc. 

QUINGENTESIMO TERCIO 

Dominico februarii, anni millesimi quingentesimi tercii, sindicorum 

creandorum per subnominatos, ad sonum grosse campane, facta extitit 
in claustro Sancti Petri Gebenn., ut moris est, electio. 

G. Gavid, P. Levrerii, Peyrolerii et Janini, sindici de anno quingente- 
simo secundo creati; — G. Roget, P. Braset, Jo. de Pianis, H. de Nanto, 
Jo. Bueti, G. de Vaudo, P. Navis, S. Bachodi, G. Prepositi, A. Lyonardi, 
P. de Becio, P. Bardini, P. Sapientis, G. Vernaz, C. Chatronis, N. Gen- 

tilis, P. Poterelli, H. Grueti, Coppet, C. Tombed, Ly. Boytet, Cergat, 
Jo. deUlmo, Jo. Pensabini, Jo. Turci, P. Versonnex, P. Orsieres, A. Pe- 
colat, deMaludumo, Jo. Nergaz, Jo. Donzelli, H. Ferraz, Ro. Nycolay,